

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3602 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทนองภูฏี - ดงคำ ตอน 2  
ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 112 EACH) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,308,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 3,283,349.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดวงสมร จำปาเงิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สุพรรณบุรีที่ 1

7.2 อนุวัตร สมพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายจักรภพ วัชรณเตียร)  
ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3602 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองญาติ - ดงคำ ตอน 2 ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 112 EACH)  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH	112.000	18,171.30	2,035,185.60	1.3616	24,742.04	2,771,108.71
2	2. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4) 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	L.S	1.000	1,645.89	1,645.89	1.3616	2,241.04	2,241.04 510,000.00
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>3,283,349.75</b>



(นายจักรภพ วัชรณเตียร)  
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

ดวงสมร จำปาเงิน

26 มีนาคม 2567 12:52:42